



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023041002

Processo Administrativo Nº 2023041002

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 03/05/2023 11:37:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2023 16:47:29
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECO	Modelo: CONE		
Descrição: CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO LARANJA/BRANCO					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 3.960,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ECO	Modelo: CONE		
Descrição: CONE FLEXÍVEL PLASTCOR LARANJA/BRANCO 75CM					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 1.336,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE		
Descrição: CONE PLÁSTICO RÍGIDO LARANJA/BRANCO 75CM					
Quantidade: 50				Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE		
Descrição: CONE FLEXÍVEL LARANJA/BRANCO 50CM					
Quantidade: 50				Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 900,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE		
Descrição: CONE PLÁSTICO RÍGIDO LARANJA/BRANCO REFLETIVO 50CM					
Quantidade: 50				Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ECO	Modelo: BARREIRA		
Descrição: BARREIRA PLÁSTICA DE SINALIZAÇÃO LARANJA/BRANCO, NAS DIMENSÕES: 1.200X440X600					
Quantidade: 10				Valor Unit.: 348,00	Valor Total: 3.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: 2M	Modelo: TACHÃO		
Descrição: TACHÃO REFLETIVO NA CORE, AMARELA, DIMENSÃO: 250 X 150 X 50MM, NA COR AMARELA SINALIZAÇÃO					
Quantidade: 150				Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 3.570,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: FITA		
Descrição: FITA ZEBRADA DE ISOLAMENTO, NA COR AMARELA E PRETA 0,70MM X 150 METROS					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 327,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SIHALIZC	Modelo: PLACA		
Descrição: PLACAS DE SINALIZAÇÃO SEMIREFLETIVA					
Quantidade: 100				Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 18.800,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BELOX	Modelo: CAVALETE		
Descrição: CAVALETE TIPO A PARA SINALIZAÇÃO, NAS DIMENSÕES: 1050MM X 1200MM, PROFUNDIDADE: 880MM					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 408,00	Valor Total: 2.040,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: COLETE		
Descrição: COLETE REFLETIVO TIPO X, LARANJA					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIFE CLEAN COMERCIO DE	123 43.219.258/0001-05	106.256,20	37.653,00		Sim
2 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA	093 17.592.525/0001-66	142.500,00	38.500,00	2,25	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	087 25.066.930/0002-50	106.015,00	99.899,00	159,48	Sim



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	101	46.423.434/0001-03	106.232,00	103.000,00	3,10	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------------	------------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES FILHO